cxlii

tibus non vitalibus de quibus nimis apparet. sit extensio sit et intensio sunt tres dimensiones. altitudinis latitudinis et profunditatis. **C**anticorum diuoces poterant in Maria. potest et in nobis multis modis agnosci. Cognoscit ista vox primo introitus in corde sonante. quod si in corde sonare dubitauerit. **I**saías te doceat ubi legit. **C**or meum ad moab sonabit. **I**fit tamen ut non auertat a se et quodammodo raptus fiat. **S**it igitur sermo noster hic de illis quibus loquitur deus qui conuertunt ad cor. **D**ōne queso scit cor se amare. se gaudere. se dolere. se optare. et ita de reliquis. **S**cit inquit non per opinionem. non per solam fidem. sed per experientialem notitiam quale in altera translatione funde fas non habet nisi forsitan in citatione quadam et admonitione per notas uerborum vel signorum. **C**ognoscit rursus huiusmodi vox non est dubium a deo et ab omnibus quibus ipse uoluerit reuelare. et hoc vel in uerbo vel in proprio genere vel insuper naturali quodam lumine quemadmodum credimus fieri sepius in beatis tam mutuo loquentibus quibus nostra desideria non audiverit. **C**ognoscit amplius hec vox per quasdam opiniones seu iudicaturas quas per auctoritatem dicentis de se nobis vel scribentis vel innuentis. quas per files in nobis affectiones genitas ab obiectis utriusque sibi presentatis. **D**um incōtinētes duo respiciunt agnitione foris pulcherrimam si libidinosa sit in corde cuiuspiam fas est argumentari quod sit aut esse possit in altero.

De canticordo

nō aliter de duob' virtuosīs et per
oppositum. vñ puerbiū sumptū est.
Insaniens in vna passione de omi
bus ceteris ita putat. **H**inc sapiēs
Intellige q' sē primi tui ex te ipō
Postremo pi' anim' ex his passio/
nib' quas circa vicia sensit aliqñ.
quas insup circa primos quōtidia
na colligit experientia valet occludē
varias esse voces illas q's dei cul
torib' audit attribui vt ē illud **Q**uā
magna mīsericōdia dulcedis tue dñe
quā abscondisti timētib' te. **E**t illud
Nihil dulcius q' respicere in man/
datis altissimi. **E**t illud **C**hristi.
Venite ad me omnes. **E**t sequit'.
Et inuenietis requē aiab' vris **J**u
gū em' meū suauē ē et on' meū leuē
Dicta deniq' doctoz ad anagogi
cos excessus excitatoz q' nō cre
dere desipe est. et quos imitari nol
le stulticia et insipientia cordis. si et
dū pater celestis traxerit ad xpm.
nā ista est ppria musica et scia xpia
noz. **C**anticordū marie fuit fm
omnē artē mulice suauissime doctis/
meq' modulatū **S**ane si spūssand'
replens aplos docuit eos omnem
veritatē. si eoz corda afflata scto
spū voces diuersas intonant. fanē
dei magnalia. **S**i rursus maria fm
Damas. a nullo vincit illustrū **S**i
ampli' fm **D**ioñ. traditionē lex di
uinitatis ē vt oīs inferiorz pfectio
sit emīnēt' in superiorib' cū maria fu
erit p graz sblimata nedū sup mu
licres et hōies. s' sup oēs angeloz
choros. q's ab ea musicalē in sūmo